fotoateljė instaliacijai, (toliau – Įranga) ir ją sumontuoti, o Užsakovas įsipareigoja priimti

pristatytą ir sumontuotą Įrangą ir sumokėti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

II. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kainą sudaro Sutarties 2 priede nurodytos Įrangos kainų suma, kuri yra

14000 Eur (keturiolika tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM

(21%) – 2940 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų). Visa Sutarties kaina

16940 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų) su PVM. 

3. Apmokėjimui už Tiekėjo pristatytą ir sumontuotą Įrangą bus taikomas fiksuotos

kainos kainodaros būdas. 

4. Į Sutarties kainą, nurodytą Sutarties 2 punkte, įskaičiuoti visi Tiekėjui privalomi

mokėti mokesčiai bei kitos su šios Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos.